
DGW.5242.23.2023 

POSTANOWIENIE Nr 53/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Strzelce Krajeńskie 

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz 

uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Strzelce 

Krajeńskie, ustalony uchwałą Nr XLIV/244/18 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 

26 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta i gminy Strzelce Krajeńskie na okręgi wyborcze 

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 782). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich, 

Wojewodzie Lubuskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Strzelec 

Krajeńskich. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich, a także wyborcom w liczbie 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 



skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie 

Wielkopolskim.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strzelce Krajeńskie. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 



Załącznik 

do postanowienia Nr 53/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Strzelce Krajeńskie na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Strzelce Krajeńskie ulice: Adama Asnyka, Cmentarna, 

Cypriana K. Norwida, Janusza Korczaka,  

Janusza Kusocińskiego, Sportowa, Wyzwolenia,  

Zbigniewa Herberta 

1 

2 

Strzelce Krajeńskie ulice: Bolesława Prusa, Czarna Dróżka, 

Elizy Orzeszkowej, Juliusza Słowackiego, 

 Mikołaja Kopernika 

1 

3 Strzelce Krajeńskie ulice: Drzymały, Tadeusza Kościuszki 1 

4 

Strzelce Krajeńskie ulice: Akacjowa, Gorzowska,  

Jedności Robotniczej, Klonowa, Kolejowa, Kwiatowa, 

Łąkowa, Nowa, Ogrodowa, al. Piastów, Polna, Przemysłowa,  

Stanisława Moniuszki, Wodociągowa 

1 

5 

Strzelce Krajeńskie ulice: Forteczna-Północna,  

Forteczna-Zachodnia, Nowa Brama, Okrężna, Północna, 

Strzelecka, Zachodnia 

1 

6 
Strzelce Krajeńskie ulice: Adama Mickiewicza,  

Bolesława Chrobrego, Henryka Sienkiewicza, Katedralna 
1 



7 

Strzelce Krajeńskie ulice: Brygady Saperów, Cicha, 

Forteczna-Południowa, Krótka, Ks. Jerzego Popiełuszki, 

Ludowa, Południowa, Rynek, Targowa 

1 

8 
Strzelce Krajeńskie ulice: Brzozowa, Dworcowa,  

al. Wolności 
1 

9 

Strzelce Krajeńskie ulice: 11 Listopada, Dębowa, 

Działkowców, Gdańska, Grodziska, Gwiaździsta,  

Jana III Sobieskiego, Jesionowa, Jeziorna, Józefa 

Piłsudskiego, Kalinowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, 

Królowej Jadwigi, Ks. Stefana Wyszyńskiego, Księżycowa, 

Lawendowa, Lipowa, Marii Konopnickiej, Mieszka I, 

Miętowa, Orzechowa, P. C. K. , Planetarna, Podwale, 

Pogodna, Poznańska, Przemysława II, Słoneczna, 

Strumykowa, Tęczowa, Władysława Jagiełły,  

Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, Zielona,  

Zygmunta Starego 

1 

10 
Bronowice, Buszewko, Buszów, Danków, Puszczykowo, 

Wielisławice, Wilanów 
1 

11 Bobrówko, Machary, Sokólsko, Śródlesie, Żabicko 1 

12 Lubicz, Tuczenko, Tuczno 1 

13 Gilów, Lipie Góry, Ogardy, Pielice 1 

14 
Czyżewo, Długie, Gardzko, Golczewice, Licheń, Małe 

Osiedle, Sidłów, Strzelce Klasztorne 
1 

15 
Brzoza, Chwytowo, Ciecierzyn, Piastowo, osada Pieńkowice, 

Przyłęg, Sławno, Wełmin 
1 

 

 


		2023-04-28T15:31:32+0000




